ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

Gabinete da Vereadora Helena Lima - PRP

REQUERIMENTO N°. 	12017-CMS.

ESTADO DO AMAPÂ
CAMERA MUNiCIPAL DE SAKr,liiA

PROTOCOLO

Processo r0 	/

Data  ¼D 5 05 /

tC3€r '  k_
ecreiaria. LQQiShi!,va

A Vereadora HELENA PEREIRA DE LIMA, Presidente da Câmara de
Vereadores do Município de Santana, PRP - Partido Republicano
Progressista que a presente subscreve, no uso das atribuições que lhe são
constitucionalmente conferidas pelo mandato, REQUER, após tramitação
regimental e ouvido o soberano Plenário desta Egrégia Casa de Leis, seja
enviado o presente documento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
OFIRNEY SADALA, através do qual;

REQUER:

AO SENHOR SECRETÁRIO DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA -
SEMOP, JUSCELINO PAULO DA SILVEIRA ALVES, QUE O MESMO
PROVIDENCIE JUNTO À SEMOP, A RECUPERAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO
DA AVENIDA SANTANA NA ILHA DE SANTANA.

JUSTIFICATIVA:

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS A REFERIDA RUA
ENCONTRA-SE TOTALMENTE TOMADA POR LAMA, CAUSANDO
TRANSTORNO AOS MORADORES DA LOCALIDADE.

Nestes termos pede e
Espera Aprovação.

PALÁCIO DR. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL, CIDADE DE SANTANA NO ESTADO DO
AMAPÁ, GABINETE DA VEREADORA HELENA LIMA - PRP, 03 DE MAIO
DE 2017.

HELE 	;'" iE LIMA
P

243,479  CPF '

B. Ver. HELENA LIMA - CMS, Rua Ubaldo Figueira, S/N - Centro Santana-AP-CEP 68925-000
Chefe de Gabinete: Reginatdo Miranda - Contato: (96)

www.facebook.com/ProfessoraHelena